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Ansökan om medel för introduktionsförskola  

Nämnderna kan ansöka om medel för befintliga introduktionsförskolor, men även för start 

av ny introduktionsförskola. Kommunstyrelsen kommer att prioritera ansökningar från 

befintliga introduktionsförskolor i stadsdelsnämndsområden med lägst inskrivningsgrad i 

förskoleverksamhet.  

 

Ansökt belopp ska avse kostnader för 2019 vilket innebär att budgetjustering enbart ges för 

2019. Ansökan ska vara fullständigt ifylld.  

 

Kontaktperson:  

Malin Hols, stadsledningskontoret, malin.hols@stockholm.se  

Sökande 

Nämnd: Kontaktperson: 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd Lotta Zetterqvist 

Epost: Telefon: 

Lotta.zetterqvist@stockholm.se 08-50815795 

Ansökan 

Information om verksamheten 

A. Ansökan gäller:  

☐   Befintlig introduktionsförskola 

☒   Ny introduktionsförskola  

 

B. Var är introduktionsförskolans verksamhet förlagd? Alternativt: var ska 

introduktionsförskolans verksamhet förläggas? 

Fallvindsgatan 3 på Skarpnäcksfältet 

C. Beskriv kortfattat verksamheten  

Skarpnäcks stadsdelsförvaltnings öppna förskola- och förskoleverksamheter är väletablerad 

i området och många föräldrar söker sig till öppna förskolan och har sina barn i förskolor i 

området. Detta gäller dock inte för utrikesfödda och nyanlända föräldrar. Med denna 

ansökan önskar stadsdelsförvaltningen utöka sin verksamhet med en introduktionsförskola i 

syfte att tillgängliggöra öppen förskola till en bredare målgrupp och då framförallt 

utrikesfödda föräldrar som varit olika länge i Sverige. 
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Lokalen på Fallvindsgatan 3 färdigställs under året. I lokalen kommer olika familjeinriktade 

verksamheter kunna finnas på plats, däribland, om denna ansökan beviljas, en 

introduktionsförskola. 

D. Beskriv förväntade effekter av verksamheten 

Införandet av en introduktionsförskola i stadsdelsförvaltningen kommer att ge 

stadsdelsförvaltningen ökade möjligheter att erbjuda utrikesfödda föräldrar en möjlighet att 

bekanta sig med öppen förskola och förskola som leder till att fler väljer att låta sina barn 

delta i förskoleverksamhet. Effekten av verksamhetens arbete hoppas bli att fler barn går i 

förskola, att kunskaper i svenska enklare kan nås för såväl barn som föräldrar samt att fler 

föräldrar kommer ut i arbete eller studier. 

Belopp, avser kostnader för 2019 

E. Totalt belopp för ansökan: 1 100 000 kr 

F. Varav lokalkostnader: 300 000 kr 

G. Varav personalkostnader: 640 000 kr 

H. Varav verksamhetskostnader: 160 000 kr 

Eventuella övriga upplysningar 

Klicka här för att ange text. 

 

 


